
BURMJSTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo ooolskiP 

GNP.6840.14.2020.JK 

Lp. Oznaczenie 
nieruchomości 

2. działka nr 449 ark.m. 9 

KW OPl U/00016043/8 

3. działka nr 450 ark.m. 9 

KW OPlU/00016043/8 

4. działka nr 451 ark.m. 9 

KW OPl U/00016043/8 

WYKAZ 
nieruchomości położonych w Kuniowie 

Kluczbork, dnia 12 lutego 2020r. 

Załącznik 

do zarządzenia Nr AO.0050.26.2020. 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 12 lutego 2020r. 

przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Powierz. Opis nieruchomości Przeznaczenie Cena Uwagi 

/ha/ nieruchomości i sposób nieruchomości 
jej zagospodarowania 

O, 1128 Kuniów 20MU - tereny zabudowy 57.717, 75zł brutto Teren uzbroj ony w sieć wodno -
mieszkaniowo-usługowej kanalizacyjną 

o, 1128 Kuniów 20MU - tereny zabudowy 57.717, 75zł. brutto Teren uzbrojony w sieć wodno -
mieszkaniowo-usługowej kanalizacyjną 

o, 1128 Kuniów 20MU - tereny zabudowy 57.717,75zł. brutto Teren uzbrojony w sieć wodno -
mieszkaniowo-usługowej kanalizacyj ną 

Wykaz wywiesza się na okres od dnia 12 lutego 2020r. do dnia 04 marca 2020r. 
Termin złożenia wniosku o roszczenie nabycia w/w nieruchomości upływa z dniem 26 marca 2020r. tj . 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 


